裝

訂

線

外交部歐洲司　函
地址：100臺北市凱達格蘭大道2號
承辦人：郭遠沼
電話：02-2348-2278
電子信箱：ycjuo@mofa.gov.tw

受文者：教育部國際及兩岸教育司

發文日期：中華民國103年11月19日

發文字號：歐東字第10319532630號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（10319532630-0-0.docx、10319532630-0-1.pdf，共2個電子檔案）

主旨：有關本司將於本（103）年12月舉辦「中東歐地區在華學

人臺灣研習營」事，詳如說明，敬請查照並協助轉知各大

學院校推薦相關國家在華學生及學者報名參加。

說明：

一、活動目的：為拓展我與巴爾幹及中東歐地區各國之關係，

培植未來友我人脈，本司擬於本年12月15日至20日舉辦旨

揭活動，以增進巴爾幹及中東歐地區在華之學生及學者對

我國情、政經發展，以及社會文化之瞭解

二、活動期間：本年12月15日至20日（星期一至星期六），為

期六天。

三、邀請參加對象：巴爾幹及中東歐地區在華就讀或研究之學

者、學生及教授。上揭巴爾幹地區國家包括：塞爾維亞、

波士尼亞與赫塞哥維納、蒙特內哥羅、科索沃、斯洛維尼

亞、克羅埃西亞、馬其頓、阿爾巴尼亞、羅馬尼亞，以及

保加利亞等國。

四、報名日期：即日起至本年11月24日（星期一）止，名額有

限，額滿為止。

五、檢附旨揭活動報名表及行程草案各乙份共5頁，併請參辦

。

第 1 頁 共 2 頁

-941155579

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

正本：教育部國際及兩岸教育司

副本：
電子公文
交 換 章

103/11/19
19:54:11

第 2 頁 共 2 頁

-941155579

Culture and Study Camp for Visiting Fellows and Students from
Central and Eastern Europe

報名表 Application Form

基本資料 Personal Information

姓氏 Surname：

名字 Given Name：

性別 Gender：

出生日期 Date of Birth：

國籍 Nationality：

聯絡方式 Contact Information

電話 Telephone：

行動電話 Mobile：

電子郵件 Email：

專長/主修 Major：

職業 Occupation：

飲食禁忌 Taboo food and drink：

 請併本報名表檢送個人英文簡歷

Please submit your resume in English with this application form.

 Programs, accommodation, and transportation will be arranged and

provided by MOFA.

簽名 Signature

日期 Date：

Fax to: 02-2314-6931   or

Email to : ycjuo@mofa.gov.tw

Contact Person: Mr. Joe Kuo

	外交部_來函
	教育部國際及兩岸教育司

	外交部來函附件_1
	外交部_來函附件2